上海市拍卖行业协会
关于拍卖专业人员培训班报名通知

本市拍卖企业：
根据市商务委、市人力资源和社会保障局、市场监督管理局联合发文（沪商服务（2015）415号文件）要求，建设一支创新精神强、业务能力精、从业素质高的拍卖人才队伍，提升拍卖企业管理人员的管理水平，增强拍卖专业人员的业务能力，协会定于近期开展行业培训工作。现将报名有关事项通知如下：

培训时间

6月25日（周二）全天、6月27日（周四）全天、7月2日（周二）全天、7月4日（周四）全天、7月9日（周二）半天。 地址：上海市拍卖行业协会（乔家路2号）
培训内容：
1、税法（与拍卖业务相关）；2、拍卖业务流程（动产、不动产）；3、国有资产拍卖案例讲解；4、文化艺术品业态讲解；5、机动车和民品拍卖；6、网络司法拍卖服务规范；7、当前国内及上海拍卖市场状况；8、近年来拍卖热点案例分析；9、行业管理；10、行业规范经营。培训结业后，颁发《上海拍卖业专业人员资格证书》。
培训教材：

《国有资产拍卖案例研究报告》；2、《拍卖概论》；3、《拍卖实务》；4、《有关法律法规文件》。
报名对象:

1、本市拍卖企业负责人并管理人员；
2、企业从事拍卖业务的主管人员。
其他

1、费用：1500元/人，含（教材费、讲课费、午餐费、证书费、报名费等）。
2、即日起，请各企业填写《报名回执》（见附件）于2019年6月14日（周五）17：00前交至协会秘书处。电话：4008203720  传真：64226595  邮箱：shpxie@126.com

微信号：13764693008
特此通知

上海市拍卖行业协会秘书处
2019年5月21日

附件：
报名回执

	序号
	姓名
	职务
	公司电话
	手机号码

	1

	2

	3

公司名称：

电话：4008203720  传真：64226595  邮箱：shpxie@126.com  微信号：13764693008